
Nr. Raksturlielumi Paskaidrojumi 
Informācija par Jūsu nekustamā īpašuma 

objektu

1 Atrašanās vietas adrese Tukuma pilsēta / pagasts un konkrēta adrese
Purva ielas zemesgabali 2;4;8;10, Tukuma 

pilsētā

2 Īpašuma veids Zeme, ofisa vai ražošanas telpas, noliktavas u.c. Rūpnieciskās apbūves teritorija

3 Īpašnieks Fiziska persona, pašvaldība, uzņēmums Pašvaldība

4 Īpašuma kadastra numurs Zemes, ēkas vai telpu kadastra numurs

Purva 2 (90010050213)

Purva 4 (90010050212)

Purva 8 (90010050210)

Purva 10 (90010050209)

5 Iespējams vienoties

6 Jā

7 Kopējā ēkas vai telpu platība m
2 -

8 Ēkas tips Jaunbūve, renovēta / veca ēka -

9 Ražošanas platība m
2 -

10 Noliktavas platība m
2 -

11 Biroju platība m
2 

 un 0,00 m x 0,00 m -

12
Griestu augstums (ražošanas, 

noliktavas telpās)
m -

13 Ēkas kopējais stāvu skaits Iespējama apbūve 3. stāvu augstumā.

14 Telpu stāvoklis Izremontēts / nepieciešams remonts; labiekārtots -

15 Kadastra apzīmējums -

16 Cita papildus informācija
Informācijas, kas var palīdzēt saprast ēkas 

faktisko stāvokli.
-

17 Kopējā zemes platība ha vai m
2

Purva 10 - 1.7592 ha; 

Purva 8 - 1.9564 ha 

(8 un 10 atrodas blakus)

Purva 4 - 1.0073 ha; 

Purva 2 - 1.1822 ha 

(2 un 4 atrodas blakus)

18 Kadastra apzīmējums Skat. kadastra numurus

19

Teritorijas atļautā plānotā 

izmantošana saskaņās ar teritorijas 

plānojumu

Aizpilda pašvaldība
Rūpnieciskās apbūves teritorija - atļauta 

dažāda veida rūpniecība.

20 Piebraucamais ceļš Ir / Nav (asfalts, grants, nepieciešams izveidot) 
Izbūvēts jauns asfaltēts, apgaismots ceļš līdz 

īpašuma robežai.

21 Stāvvietu pieejamība
iespēja izmantot stāvvietas pie ēkas klientiem, 

darbiniekiem
-

22 Tuvākā šoseja / lielceļš Ceļa veids un attālums līdz tam km 

P121 šoseja atrodas 0,15 - 0,6 km attālumā 

no zemesgabaliem.

A10 šoseja atrodas 1,2 - 1,65 km attālumā no 

zemesgabaliem.

  Forma nekustamā īpašuma reģistrēšanai Tukuma 

Komunikācijas, pieejamība

Pārdošana (Jā / Nē / Iespējams vienoties)

Noma (Jā / Nē / Iespējams vienoties)

Lūdzam Jūs aizpildīt formā paredzētos laukus par Jūsu piedāvāto 

nekustamo īpašumu un nosūtīt aizpildītu formu uz e-pastu 

arturs.doveiks@tukums.lv. Piedāvātais īpašums tiks reģistrēts Tukuma 

novada Domes datu bāzē, publicēts mājas lapā www.tukums.lv un piedāvāts 

investīciju projektos.

Papildus lūdzam uz e-pastu nosūtīt arī īpašuma fotoattēlus.

Ēkas raksturojums

Zemes raksturojums



23 Elektrības pieejamība
Vai pieejama (norādīt jaudu); ja jāievelk (norādīt 

cik tālu)

Elektrībai pie 20 kv elektrolīnijas iespējams 

pieslēgties 0,15 km - 0,6 km attālumā.

24 Ūdens
Vai pieejams / jāizveido (norādīt vai tuvumā 

pieejams ūdensvads)

25 Notekūdeņi / Kanalizācija Jā / Nē (cik tālu) 

26 Gāze Ir / Nav (cik tālu) -

27 Apkure Jā / Nē (kāda veida) -

28 Komentāri, papildus informācija

Jebkura informācija pār īpašumu, kas palīdz 

raksturot faktisko īpašumu stāvokli, iespējas 

potenciālajam investoram.

Pie zemesgabala Purva 10 atrodas 

funkcionējošs dzelzceļa atzars, kas 

savienots ar Tukumu šķērsojošo kravas 

dzelzceļa līniju.

Īpašumi ir ērti sasniedzami potenciālajiem 

darbiniekiem:

300 - 700 m attālumā atrodas pilsētas 

maršruta autobusa pietura;

600 - 1000 m attālumā atrodas dzelzceļa 

stacija Tukums 2;

900 - 1300 m attālumā atrodas starppilsētu 

(Rīgas - Ventspils) autobusu pietura.

_______________________________

(paraksts, Vārds, Uzvārds)

Attēli no Kadastrs.lv:

Jūsu kontaktinformācija

26197340

08.11.2019

Lūdzam pielikumā pievienot objekta fotoattēlus

e-pasts

Telefons

Vārds, uzvārds/ uzņēmuma nosaukums

arturs.doveiks@tukums.lv

*Informācija par personas datu apstrādi

Pārzinis: Tukuma novada pašvaldība. Adrese: Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, reģistrācijas Nr. 90000050975, tālr. 

Datu aizsardzības speciālists: Uldis Vītoliņš, tālr.: 27589146, e-pasts: uldis.vitolins@gmail.com

Artūrs Doveiks, Tukuma novada Dome

Apliecinu, ka sniegtā informācija ir patiesa. Piekrītu informācijas un formā norādīto 

personas datu un kontaktinformācijas publicēšanai www.tukums.lv tīmekļvietnē saskaņā ar 

Informācijas ievadīšanas datums

Ūdensvads un kanalizācija pievilkta līdz 

īpašumu robežām

Personas datu papildus ieguves avoti: nav

Personas datu apstrādes juridiskais pamatojums: Vispārīgās datu aizsardzības regulas 6.panta 1.punkta a) apakšpunkts un c) 

Personas datu apstrādes nolūks: Personas dati tiek izmantoti, lai saglabātu informāciju par kontaktpersonām Tukuma novadā 

Lēmumu pieņemšana: Personas datu apstrādē nenotiek automatizēta lēmumu pieņemšana, tostarp profilēšana.

Datu subjekta tiesības: Datu subjekta tiesības nosaka un regulē Vispārīgā datu aizsardzības regula, t.sk., bet ne tikai, pieprasīt pārzinim 

Personas datu saņēmēji: Datu subjekts par sevi; Tukuma novada pašvaldības pilnvaroti darbinieki; potenciālie investori vai uzņēmēji un 

Personas datu glabāšanas ilgums: 5 gadi

Personas datu kategorijas: Vārds, uzvārds, pārstāvētais uzņēmums, telefons, e-pasts. 

mailto:arturs.doveiks@tukums.lv


Skats no P121 šosejas:



Purva iela:


